



ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
сесія восьмого скликання

РІШЕННЯ

ПРОЄКТ

2024

м.Виноградів

№

**Про внесення змін до «Програми надання
шефської допомоги військовій частині
А 1927, що розташована на території
Виноградівської міської територіальної
громади, на 2021 - 2025 роки»**

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 91 Бюджетного кодексу України, розглянувши клопотання командира військової частини А1927 від 10.05.2024 №197/фе, з метою покращення матеріально-бази військової частини, міська рада **в и р і ш и л а**:

1. Внести зміни до «Програми надання шефської допомоги військовій частині А 1927, що розташована на території Виноградівської міської територіальної громади, на 2021 - 2025 роки» (далі – Програма), затвердженої рішенням сесії міської ради від 25.03.2021 №84, а саме: викласти Додатки 1,2,3 до Програми в новій редакції *(додаються)*.

2.Фінансовому відділу міської ради забезпечити фінансування Програми в межах видатків, передбачених міським бюджетом на 2024 рік.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань бюджету та соціально-економічного розвитку (Кудрон Е.З.)

Міський голова

Степан БОЧКАЙ

ПАСПОРТ

Програми надання шефської допомоги військовій частині А 1927, що розташована на території Виноградівської міської територіальної громади, на 2021 - 2025 роки

Найменування Програми	Програма надання шефської допомоги військовій частині А 1927, що розташована на території Виноградівської міської територіальної громади, на 2021 - 2025 роки
Підстава для розроблення Програми	Закони України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оборону України», «Про Збройні Сили України», «Про Національну гвардію України», рішення Ради національної безпеки і оборони України від 2 вересня 2015 року «Про нову редакцію Воєнної доктрини України», затверджене Указом Президента України від 24 вересня 2015 року № 555/2015, Указ Президента України 11 лютого 2016 року № 44/2016 «Про шефську допомогу військовим частинам Збройних Сил України, Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України» (зі змінами) та розпорядження обласної державної адміністрації від 10.11.2020 р. № 665 «Про Програму надання шефської допомоги військовим частинам, що розташовані на території області, на 2021 – 2025 роки».
Ініціатори розроблення Програми	Відділ оборонної роботи та цивільного захисту Виноградівської міської ради
Розробник Програми	Відділ оборонної роботи та цивільного захисту Виноградівської міської ради
Співрозробник Програми	Військова частина А1927
Відповідальний виконавець Програми	Військова частина А1927
Виконавці Програми	Виноградівська міська рада Закарпатської області
Строки реалізації Програми	2021 – 2025 роки
Джерела фінансування Програми	Міський бюджет
Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, всього:	7650,0 тис. гривень
у тому числі за рахунок коштів міського бюджету	7650,0 тис. гривень

Секретар міської ради

Сніжана ПОПОВИЧ

РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Програми надання шефської допомоги військовій частині А 1927, що розташована на території Виноградівської міської територіальної громади, на 2021 - 2025 роки

Обсяг коштів, які пропонується залучити для виконання Програми	Строки реалізації					Всього витрат для виконання Програми, тис. гривень
	2021 рік	2022 рік	2023 рік	2024 рік	2025 рік	2021 – 2025 роки
1	2	3	4	5	6	7
Обсяг ресурсів, всього (тис. грн), у тому числі:						
Міський бюджет	400,0	2400,0	3400,0	1050,0	400,0	7650,0

Секретар міської ради

Сніжана ПОПОВИЧ

Додаток 3

до

Програми

ЗАВДАННЯ І ЗАХОДИ

**з виконання Програми надання шефської допомоги військовій частині А 1927,
що розташована на території Виноградівської міської територіальної громади, на 2021 - 2025 роки**

Назва напрямку діяльності (пріоритетні завдання)	Перелік заходів Програми	Строк виконання заходів	Виконавці	Джерела фінансування	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис. гривень, у тому числі:					Очікувані результати
					2021 рік	2022 рік	2023 рік	2024 рік	2025 рік	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Розв'язання соціально-побутових проблем, задоволення культурних і духовних потреб військовослужбовців, допомога у забезпеченні продовольством, пально-мастильними матеріалами, матеріально-технічними засобами, підвищення престижу військової служби, налагодження ефективного цивільно-військового співробітництва	Закупівля майна, продовольства, будівельних матеріалів, електрообладнання та електроприладів, санітарно-технічного приладдя, інструментів, запасних частин до техніки, пально-мастильних матеріалів, спеціального технічного та медичного	2021-2025 роки	Військова частина А 1927; Відділ оборонної роботи та цивільного захисту, відділ бухгалтерського обліку та звітності Виноградівської міської ради	Міський бюджет	400,0	400,0	400,0	400,0	400,0	Забезпечення життєдіяльності у зоні проведення ООС, отримання допомоги у забезпеченні продовольством, пально-мастильними матеріалами, матеріально-технічними засобами, розв'язання соціально-побутових проблем, задоволення культурних і духовних потреб військовослужбовців та підвищення патріотичного виховання

	обладнання, засобів захисту, зв'язку, викона-ння робіт, нада-ння послуг тощо									
Забезпечення належних умов несення служби, організації виховного та навчального процесу у військовій частині А1927	Закупівля матеріальних засобів для облаштування та ремонту КПП військового містечка №5 в томі числі придбання обладнання та будівельних матеріалів	2022р.	Військова частина А 1927; Відділ оборонної роботи та цивільного захисту, відділ бухгалтерського обліку та звітності Виноградівської міської ради	Міський бюджет		300,0				- здійснення на належному рівні обов'язків особовим складом військової частини в інтересах національної безпеки, територіальної цілісності та громадського порядку; - покращення охорони у військовій частині, належного несення служби черговими задля уникнення негативних наслідків при надзвичайних ситуаціях.
Забезпечення належних умов несення служби, організації виховного та навчального процесу у військовій частині А1927	Придбання техніки та інших технічних засобів	2022 р.	Військова частина А 1927; Відділ оборонної роботи та цивільного захисту, відділ бухгалтерського обліку та звітності	Міський бюджет		200,0				- створення гідних та безпечних умов проходження служби; - забезпечення життєдіяльності та підтримання в належному стані

			Виноградівської міської ради							
Надання субвенції з місцевого бюджету державному бюджету для забезпечення належних умов несення служби, організації виховного та навчального процесу у військовій частині А1927	Капітальний ремонт місць несення військової служби	2022р.	Військова частина А 1927; Відділ оборонної роботи та цивільного захисту, відділ бухгалтерського обліку та звітності Виноградівської міської ради	Міський бюджет		1500,0				- здійснення на належному рівні обов'язків особовим складом військової частини в інтересах національної безпеки, територіальної цілісності та громадського порядку; - покращення рівня охорони у військовій частині, належного несення служби черговими задля уникнення негативних наслідків при надзвичайних ситуаціях; - створення гідних та безпечних умов проходження служби та забезпечення належного зберігання матеріальних цінностей
Надання субвенції з місцевого бюджету державному бюджету для забезпечення належних умов несення служби, організації виховного та	Покращення матеріально-технічної бази військової частини, утворення	2023р.	Військова частина А 1927; Відділ оборонної роботи та цивільного захисту, відділ	Міський бюджет			3000,0			Виконання заходів для усунення загрози небезпеки державній незалежності України, її територіальній цілісності

навчального процесу у військовій частині А1927	належних умов несення служби, навчання та тренування, підняття рівня якості та безпеки навчально-тренувальних процесів, покращення охорони та захисту військових об'єктів: виконання капітальних та поточних ремонтів автомобільної, бронетанкової та спеціальної техніки, обладнання, устаткування та озброєння; -закупівля матеріальних, транспортних, основних засобів та запасних частин;- виконання капітального		бухгалтерського обліку та звітності Виноградівської міської ради							
--	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--

	будівництва, капітальних та поточних ремонтів і реконструкцій будов і споруд спеціального призначення військових частин, військових установ, інших будівель, споруд, територій, доріг, площадок та заїздів, мереж, об'єктів інфраструктури, тощо.									
Надання субвенції з місцевого бюджету державному бюджету для забезпечення належних умов несення служби, організації виховного та навчального процесу у військовій частині А1927	Покращення матеріально-технічної бази військової частини, створення належних умов несення служби, покращення охорони та захисту військових об'єктів:	2024 рік	Військова частина А 1927; Відділ оборонної роботи та цивільного захисту, відділ бухгалтерського обліку та звітності Виноградівської міської ради	Міський бюджет				150,0		Виконання заходів для усунення загрози небезпеки державній незалежності України, її територіальній цілісності

	- проведення ремонту двигуна ЯМЗ-238 сідельного автотягача КРАЗ-20В.									
Надання субвенції з місцевого бюджету державному бюджету для забезпечення належних умов несення служби, організації виховного та навчального процесу у військовій частині А1927	Покращення матеріально-технічної бази військової частини, створення належних умов несення служби, покращення охорони та захисту військових об'єктів: закупівля будівельних матеріалів для проведення косметичного ремонту об'єктів військової інфраструктури	2024 рік	Військова частина А 1927; Відділ оборонної роботи та цивільного захисту, відділ бухгалтерського обліку та звітності Виноградівської міської ради	Міський бюджет				500,0		Виконання заходів для усунення загрози небезпеки державній незалежності України, її територіальній цілісності
ВСЬОГО					400,0	2400,0	3400,0	1050,0	400,0	

Секретар міської ради
ПОПОВИЧ

Сніжана